EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) KO01816001J
2. Data e Regjistrimit 05/08/1998
3. Emri i Subjektit DESARET COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/1996
6.

Kohézgjatja

Nga: 30/05/1996

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga"
Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq, Kati
perdhe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

19.800.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me punime
eventual murature e beton arme prishje dhe punime ne toke
te germuar, prodhim material ndertimi Prodhim material
inerte-gure, Prodhime qeramike tulla-tjegulla-fajance,
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur gure dekorative, Prodhim materiale lidhes
gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi
sintetike, ndertime civile dhe ekonomike ndertime civile -
industriale  -turistike -bujqesore deri ne 5 kate,
Rikonstruksione,Ndertim banese me skelet mbi &
kate,Ndertime rrugore, Ndertim rruge kategoria IV dhe
V,Ndertim rruge kategoria III dhe II —I,Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa
rrugore, Ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte,ndertime  hekurudhore Punime hekurudhore,
Punime speciale te shinave dhe traversave punime ne
sistemin elektrik dhe te sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra
arti Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m Ndertim ura dhe
vepra arti mbi 10 m - Estakada - ura metalike - te varura
Ndertim tunele rrugore- hekurudhore,ndertime

1




detare,Ndertime portuale - bakina -basene — pontile,Punime
thellimi - drenimi ~ ndertime  hidraulike dhe
hidroteknike,Ndertimi yjesjelles-kanalizime-kanale e
impiante vaditje,Punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
cimentime etj,Ndertim impiante te trajnimit te ujit,Ndertim

vajesjelles-gazesjelles-naftesjelles. Rivelime
topografike,Punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike
Punime speciale gjeodezike,rrjeta

mbeshtetese,qendrueshmeri terrenesh,Punime fotogramatike
- hartografike,Per projektimin,Projektim peisazhi, sistemim
siperfage te gjelberta, lulishte ¢ parge Objekte civile
industrial, turistike prej murature e skeleti betonarme si dhe
me skelet metalik mbi pese kate,Studime pjesore urbanistike,
kolaudim e supervision, Ky aktivitet do te ushtrohet pas
marjes se licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim
me shumice dhe pakice ¢ artikujve te ndryshem industrial e
ushgimor, bime medicionale,pjese kembimi te paisjeve
kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer,
televizore,aspiratore,kondicionere etj. Tregetimin e artikujve
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice,
artikuj te ndryshem ushqgimor, elektrike,
kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime geramike,
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike,
bime -medicionale dhe eterovajore,Prodhimi dhe tregetimi I
artikujve bujgesor, blektoral, frutikulture, olivi culture,
perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial,
import-eksportin e tyre Tregetim te lendes drusore, bojrave
te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te
para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh,
bare, restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe
kurative,Punime druri mobilje e orendi prodhime
duroalumini dhe tregetimi I tyre,Prodhim materiale te
ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve
te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te
ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke
bashkepunuar me shogeri te tjera vendase dhe te huaja ne
fushat e industries,bujqesise, industrise ushqimore transport
si dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe ,
ura e kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te
godinave te llojeve te ndryshme, etj,Aktivitet ne fushen e
transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per
mallra ne menyre tokesore si dhe sevise per te gjitha llojet e
automjeteve,Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e
mineralit te kromit dhe nenprodukteve te tij,transportimin e
produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe jashte tij, po
keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo tregetimin
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me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve
me slper apo nenprodukteve te tyre
Studime,projektime,ndertime  civile  hidroteknike  dhe
hidroenergjitike,prodhim dhe tregetim te energjise elektrike,
ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje prodhimi
uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre.
Ekspertize Mjedisore dhe Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis.
Vleresimit dhe Ekspertizes per Mbrojtjen nga Zjarri.Fabrike
betoni.Impiant Betoni.Fabrike /Asfalto -Betoni. Sherbime
Nderhyrese Higjenosanitare (I1.8.B). Sherbime te ekspertizes
dhe/ose profesionale lidhur me pyje apo-kullota (III.7.A).
Shpues Profesionist per uje (II1,7.B).Sherbime te perkujdesit
komunitar  (X.1.A). Sherbime< ekspertize  dhe/ose
profesionale lidhur me burimet minerare (IV.4.A). Sherbime
ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me burimet
energjetike (IV.4.C)

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sofije Shani

Nga: 21/09/2015 Deri: 02/11/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Me te drejta ligjore te plota sipas vendimit nr.5 date
02.11.2017

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

VladimirMetani

Para: 19.800.000,00 Natyre:
100,00
100,00

13. Vende té tjera-t€ ushtrimit té aktivitetit

Berat Corovode COROVODE Fabrike Betoni, Impiant
Prodhimi Betoni, Fabrike Asfalto-Betoni, Ish Ndermarrja e
Ndertimit, Corovode, Skrapar

14:T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DESARET COMPANY
E-Mail: desaret.co.shpk@gmail.com
Telefon: 0692039076

15. Statusi;

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049156-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




regjistrimit

1. 05/06
/1996

Numri i Vendimit: 15079, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit-05.06.1996. Emri 1 subjektit-DESARET COMPANY. Forma ligjore-
SHPK. Data e themelimit-30.05.1996. Selia-Rruga "Qemal Stafa", P.11.188/1, Tirane.
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100 000 leke. Objekti-Ndertime dhe punime te
ndryshme dheu,murature, beton arme, shembje,ndertime civile,industriale,turistike,
bujqgesore,restaurimi,instalime, ujesjellesa,kanalizime,ndertime dhe riparim rrugesh dhe
urash,import eksport matriale ndertimi,prodhime materiale te ndryshme ndertimi etj si dhe
prodhime e perpunime druri,import-eksport. Perfagesuesi ligjor-Vladimir Metani. Ortaket -
Vladimir Metani 100%.

Lista e Dokumenteve:
R21.NR.14-AB-24-November-20070019.pdf

2. 05/08
/1998

Numri i Vendimit:15079/1, Gjykata: Tirane

Depozitimi i Vendimit nr.1 date 30.07.1998 i ortakut te vetem ne te cilin e shte vendosur
shtimi 1 veprimtarise se objektit te shoqerise si me poshte:Import eksport, tregtim me
shumice dhe pakice te mallrave te dnryshme‘industriale,ushqimore,bime
medicinale,blegtorale,pajisje e mobilim zyrash,sherbime, bar-restorant,hoteleri e
turizem,sherbime spedicionale,tregtim karburanti e nenprodukte te tjera;ne fushen e
transportit brenda dhe jshte vendit;mbareshtrim i1 pujeve,pyllezim e permiresime
pyjore,sistemime malore,mbareshtimin-¢ faunes,mbareshtimin e kullotave e
livadheve,mbareshtimin e flores sporntane mjeksore,tanifere,mbrojtje nga semundjet
demtuese dhe zjarret,nderim merementimi i veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne
kullota e livadhe,prodhime te dyta (esence e qymyr) trajtimi i sistemit ekologjik e te
mjedisit,prodhimi e-trajtimi i mobiljeve me korpuse te buta,tjegulla,ura me skelet druri e
matalike;prodhime geramike si tulla,tjegulla,fajanca resi,prodhime
gerqgele,cimentoje,lla¢i,prodhime materiale bitumi si kartona,katerma,pasta
nasikabituminoze,asfaltobeton,projekti ne fushen e ndertimit civil dhe ekonomik.Punime
elektrikeshidraulike,termike,impjante per elektrike per gabina, transformatore dhe linja
elektrike.2.Ndryshimin e selise .Selia do te jet ne Skrapar me adrese Lagjja "Clirimi",
Nr.13.

Lista e Dokumenteve:
R21.NR.14-AB-24-November-20070019.pdf

3.°23/09
/2005

Numri i Vendimit:15079/2, Gjykata: Tirane

Depozitimin e vendimit nr.1 date 15.09.2005, te Ortakut te Vetem te shogerise "DESARET
COMPANY" shpk ne te cilen eshte vendosur:Ndryshimi i selise se shogerise nga qyteti 1
Skraparit, Lagjja "Clirimi" nr.13, ne adresen e re Qyteti Tirane, Rr."Qemal Stafa"
Pall.188/1.

Lista e Dokumenteve:
R21.NR.14-AB-24-November-20070019.pdf

10/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-110493-01-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD55817-8DA3-4063-B390-648F2D101C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD55817-8DA3-4063-B390-648F2D101C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD55817-8DA3-4063-B390-648F2D101C50

Telefon ishte ("") ube (""0692039076'")
Estimated Turnover ishte " 00" u be ""8.100.000,00"
Objekti ishte ("Ndertime dhe punime te ndryshme dheu,murature, beton arme,

shembje,ndertime civile,industriale, turistike,
bujgesore,restaurimi,instalime,ujesjellesa,kanalizime,ndertime dhe riparim rrugesh dhe
urash,import eksport matriale ndertimi,prodhime materiale te ndryshme ndertimi etj si dhe
prodhime e perpunime druri,import-eksport. Import eksport, tregtim me shumice dhe
pakice te mallrave te dnryshme industriale,ushqimore,bime medicinale, blegtorale,pajisje
e mobilim zyrash,sherbime, bar-restorant,hoteleri e turizem,sherbime spedicionale,tregtim
karburanti e nenprodukte te tjera;ne fushen e transportit brenda dhe jshte
vendit,mbareshtrim i pujeve,pyllezim e permiresime pyjore,sistemime
malore,mbareshtimin e faunes,mbareshtimin e kullotave e livadheve,mbareshtimin e flores
sporntane mjeksore,tanifere,mbrojtje nga semundjet demtuese dhe zjarret,nderim
merementimi i veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe,prodhime te
dyta (esence e qymyr) trajtimi i sistemit ekologjik e te mjedisit,prodhimi e trajtimi i
mobiljeve me korpuse te buta,tjegulla,ura me skelet druri e matalike,prodhime geramike si
tulla,tjegulla,fajanca resi,prodhime gergele,cimentoje,lla¢i, prodhime materiale bitumi si
kartona, katerma,pasta nasikabituminoze,asfaltobeton,projekti ne fushen e ndertimit civil
dhe ekonomik. Punime elektrike, hidraulike,termike,impjante per elektrike per gabina,
transformatore dhe linja elektrike.") u be (""Ndertim montime'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Reshit Petrela, Objekti 13, kati 10, Ap.58 (prane arkives se shtetit); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

OEMAL STAFA; !

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Vladimir Metani'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindjane kapital."100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("VLADIMIR METANI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Viadimir Metani'’) Nga data
""30/05/1996

eshte larguar administratori: ("VLADIMIR METANI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0153F7EE-25D1-4E99-83E6-26DAFEAF41B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F88310-9A75-4ED5-9D33-302FF83ACCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD0DF9-1B16-4F34-89DF-D1CD2D043EBB

20/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-120823-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durresit, prapa Ish Shkolles se Partise; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159321-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

11/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-065286-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date:
01.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Depozitimi i Statutit te ri te shogerise pershtatur me
ligjin 9901, date: 14.04.2008, per " Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Objekti ishte ("Ndertim montime") u be ("' Aktivitete ne fushen e
ndertimit:germime dheu me punime eventual murature e beton arme prishje dhe
punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi Prodhim material inerte-
gure, Prodhime qeramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim elemente betoni e
betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim materiale lidhes
gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike, ndertime civile
dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujqesore deri ne 5 kate,
Rikonstruksione,Ndertim banese me skelet mbi 8 kate,Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria III dhe II —I,Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim
autostrade-pista-aeroporte-helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore,
Punime speciale te shinave dhe traversave punime ne sistemin elektrik dhe te
sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m
Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada - ura metalike - te varura Ndertim
tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare,Ndertime portuale - bakina -basene —
pontile,Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe hidroteknike,Ndertimi
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje,Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik-cimentime etj,Ndertim impiante te trajnimit te ujit,Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike,Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qendrueshmeri



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C5F649-0626-414E-AB1C-2B646712B67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEB1255-FC47-4F3A-B586-5BA99BA7BDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6228F95B-D92C-4C17-A8D1-41C18935CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8586FC98-A4F4-47CB-8455-4B21BCD70131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775D6444-AB6D-448D-8B1C-5C46B5F4952A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27310853-52E5-4E1F-86CE-C64B23311255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99A2DF6-CA26-4A22-B349-F0E9AD3775F6

terrenesh,Punime fotogramatike - hartografike,Per projektimin,Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike
prej murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime
pjesore urbanistike, kolaudim e supervision,Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes
se licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te
paisjeve kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer,
televizore,aspiratore,kondicionere etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor; elektrike,
kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime gqeramike, konfeksione te
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale dhe
eterovajore,Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin
e tyre Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada,
kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare,
restorante, diskoteka, gendra pushimi dhe kurative,Punime druri mobilje e orendi
prodhime duroalumini dhe tregetimi I tyre,Prodhim materiale te ndryshme ndertimi
si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te
llojeve te ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me
shogqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqesise, industrise
ushqimore transport si dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme,
etj,Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per
mallra ne menyre tokesore si dhe sevise per te gjitha llojet e

automjeteve, Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e mineralit te kromit dhe
nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe
jashte tij, po keshtu.dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin me shumice
dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve te tyre
Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje
prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Durresit, prapa ish Shkolles se Partise; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Reshit Petrela, Objekti 13, kati 10, Ap.58 (prane arkives se shtetit); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Viadimir Metani'') s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("01/04/2018")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6EAD54-AA7C-44C6-BF03-12AF427A731C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6EAD54-AA7C-44C6-BF03-12AF427A731C

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-071388-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.107 Prot date 16.04.2013 te
administratorit te shogerise per mbylljen e nje adrese dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Rruga
e Durresit, prapa Ish Shkolles se Partise; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-391268-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku €shté vendosur caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Brecani per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 03.03.2014 per miratimin e
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 03.03.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""19.800.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""198.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te'dhenat per ("Viadimir Metani") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") ube (""19.800.000,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera'sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548591-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC96133C-08AB-4233-9402-505206F0D97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99523671-DFAC-4C8E-B519-5792196F346A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED4E36-C023-4440-8C28-B0FAE0409DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F1DFFB-27A8-4E4A-85CE-FDCC8A81401B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F1DFFB-27A8-4E4A-85CE-FDCC8A81401B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF7E10E-08FD-482C-88B2-2814A10EA060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1E4CE1-6627-43A3-AF0D-48ED33D22D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8A02A9-7EC9-48A1-ADFA-4BBE3AB4B7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588CFFEA-00ED-467D-B722-D2B468CD8739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588CFFEA-00ED-467D-B722-D2B468CD8739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA53B3FC-AADD-4482-9DD0-5D1A9602BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A3DC40-4B02-4439-99D5-985F30C9D40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF91122-7602-4080-84D9-BEB33CE4D336

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-805753-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

06/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-913935-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2015 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne-Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr 11, Rruga' Hysni Gerbolli'"', Pallati "Desaret'",Prane Kryqit te
Kugq, Kati perdhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Durresit, prapa ish Shkolles se Partise; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

20/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-940968-03-15
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Cregjistruar")

Lista e Dokumenteve:

08/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-042626-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.10120/2 Prot., dat€ 07.05.2015,
l&€shuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané, €shté kérkuar : Referuar shkreses tone
Nr.10120, date 02.02.2015 per ¢regjistrimin e filaleve, ju informojme ge subjekti
“DESARET COMPANY” sh.p.k, me NIPT - KO1816001J, eshte derguar gabimisht si i
¢regjistruar, sipas te dhenave te sistemit nuk eshte c¢regjistruar, eshte deklarues dhe duhet
te rezultojne aktiv ne QKR.

Statusit ishte ("Cregjistruar”) u be ("AKktiv'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8E2B0-A222-4E2B-934A-EC696936DBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDAE309-4F5F-4542-BFB9-F45AB86A213F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6070131B-EC9D-4D26-B4FE-3668F998B94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783715D9-66B9-47EE-8EC5-541106FF4334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD6B8A1-9A49-46CF-88F0-73EA4496A09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41100CF0-8A27-4AFC-8096-003DF2D4B8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41100CF0-8A27-4AFC-8096-003DF2D4B8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919CB109-43A0-4297-87F8-0853EAD13560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1843AAC5-38FA-4603-A1AD-8C9D8317E0D5

Lista e Dokumenteve:

11/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-043305-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Ortakut t€ vetém, daté 05.05.2015,
ku &shté vendosur: Hapja e nj€ adrese dytésore té€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; g
COROVODE; Fshati Therpel, '""Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Therpel';

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-103159-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i-bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-159969-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

09/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-305779-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
21.09.2015 ku eshte vendosur:Transferimin e 100% te kuotave te kapitalit qge ka ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21804AE9-F292-4ACC-A735-5188F8FAD3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21804AE9-F292-4ACC-A735-5188F8FAD3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19809FF-4D21-4DF7-9480-81F47BC73067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE54D990-C3D1-49CC-9588-F17B013B6C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC433C0A-2BE8-44F0-882B-328C46A79DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A646ED31-A778-44D6-8087-DC78C53BD11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB0CD99-27D3-46FC-B8E8-2FC969C2462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DA7FE1-15DA-40D9-B837-49AEB32B07CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA997B3-5245-4BDC-948A-6F9CE85EA8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EC078A-D280-4365-AA4F-B945EB9D3A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EC078A-D280-4365-AA4F-B945EB9D3A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB3C15F-9326-4A02-B628-EEA8FE49E374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00489DA2-DEBF-4069-AE92-F39D5E7088FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254586C4-A3A0-4DF5-B1AB-F8BF85994FE0

shogeri Z. Vladimir Metani ne favor te Zj. Sofije Shani. Ndryshimin e administratorit te
shogerise.Largimin e administratorit te shogerise Z. Vladimir Metani dhe emerimin e
administratorit te ri te shoqgerise Zj. Sofije Shani per nje afat 5 vjecar. Depozitimi 1
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.3686Rep, Nr.1364 Kol date 21.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Sofije Shani'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "19.800.000,00
eshte larguar ortaku: ("Viadimir Metani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sofije Shani'') Nga data ""21/09/2015
Ne daten ""21/09/2020
eshte larguar administratori: (" Viadimir Metani'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622298-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.03.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Fshati Therpel, "Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Therpel"; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771924-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECB3C1E-13A2-47B7-8E44-3C1C5F72EF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84262080-ED48-435F-9145-9DF28C73FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84262080-ED48-435F-9145-9DF28C73FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A59070-8A3A-4279-9014-FE57055F98B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D68FABA-1E3B-4450-9E66-2984A413E3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D68FABA-1E3B-4450-9E66-2984A413E3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF37BD3-681E-4218-8ED3-4650E5326F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9D3587-E742-4A8B-9BE1-933BAFF79B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6DDCE1-5D7D-4A78-AED3-E6067B988237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBD4B26-CEE9-41C9-A03A-EFEB35E4C92A

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-786004-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

09/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-924585-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

20/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-994217-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN=373380-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-377369-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.07.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Ishem; LALEZ;
Ndértimi i Rrjetit té Ujésjellsit te Gjiri i Lalzit, Durrés; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Ndértim Ujésjellési Dritaj-Fanjé-Karkavec, Bashkia Prrenjas;

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C607EF-854C-4246-AEA6-A3B8A9D27511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA43CA1-4FC9-4AFD-8638-FA50E6A6731A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA43CA1-4FC9-4AFD-8638-FA50E6A6731A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19C808A-A1D5-43B0-9870-B268FF4EB9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B9AD47-0919-424B-9A5A-15BE60643990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C78E83-478F-4472-84A1-1795367F5848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E9ABCA-18B9-4EDA-AD07-AD275B159773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE0C757-88A4-423F-B9BC-B7548319A759

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564565-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.11.2017, ku eshte vendosur
miratimi 1 transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shogerise. Depozitim i
kontrates noteriale Nr. 4289 Rep. Nr. 1770 Kol. date 02.11.2017 per transferim te kuotave
te kapitalit me ane te shitblerjes.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Vladimir Metani') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "19.800.000,00
eshte larguar ortaku: ("Sofije Shani”)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Sofije Shani'") s
Kohézgjatja ishte ("'21/09/2020") u be (""02/11/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666542-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.02.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.
E-Mail ishte ("") ube (""desaret.co.shpk@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Rikonstruksioni i Shkolles 9-Vjecare "Zylyftar Veleshnja",
Corovode; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865802-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB5458-305B-41F8-A1BA-54CE5708DE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB5458-305B-41F8-A1BA-54CE5708DE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0603F89-CD65-4AE4-B16B-7044A65D157F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E827A77-5954-46FC-86AE-1BDC80D13972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3918C30-A911-4C95-AB38-978E57E2A79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347F7490-2337-43DC-9438-ADF5E01B70F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347F7490-2337-43DC-9438-ADF5E01B70F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D763D16E-0819-4338-9912-0FE0193B6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28776926-0F35-4B9C-B800-1092FD94FD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC434A3-859E-41CA-9483-F990579E7A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC434A3-859E-41CA-9483-F990579E7A96

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-270005-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci 2018 Desaret Company.pdf

Bilanci 2018 Desaret Company.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendi i asamblese Desaret Company shpk 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

28/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-316614-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 27.08.2019 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Ishem; LALEZ;
Ndértimi‘i Rrjetit té Ujésjellsit te Gjiri i Lalzit, Durrés; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

09/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-363551-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2019 per emerimin e
administratorit Fatjona Levani dhe caktimin e kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fatjona Levani'’) Nga data
"07/10/2019 Ne daten "07/10/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""'Sofije Shani'"") M
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Competence ishte ("") u be (""Me te drejta ligjore te plota
sipas vendimit nr.5 date 02.11.2017"')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-428238-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asambles€ s€ ortakéve Nr.15 daté
10.12.2019 pér miratimin e shtimit t€ objektit t€ veprimtaris¢.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me punime eventual
murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi
Prodhim material inerte-gure, Prodhime geramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim
elemente betoni e betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim
materiale lidhes gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike,
ndertime civile dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujgesore deri ne 5
kate, Rikonstruksione, Ndertim banese.me skelet mbi 8 kate, Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria Ill dhe Il —I, Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore, Punime speciale te shinave dhe
traversave punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti
Ndertim ura dhe vepra arti derine 10 m Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada -
ura metalike - te varura Ndertim tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare, Ndertime
portuale - bakina +basene.— pontile, Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe
hidroteknike, Ndertimi ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje, Punime mbrojtje te
sistemit hidraulik-cimentime etj, Ndertim impiante te trajnimit te ujit, Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike, Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qgendrueshmeri

terrenesh, Punime fotogramatike - hartografike, Per projektimin, Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike prej
murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime pjesore
urbanistike, kolaudim e supervision,Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes se
licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te
ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te paisjeve
kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer, televizore,aspiratore,kondicionere
etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice,
artikuj te ndryshem ushgimor, elektrike, kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime
geramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale
dhe eterovajore, Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin e tyre
Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e
lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante,
diskoteka, gendra pushimi dhe kurative, Punime druri mobilje e orendi prodhime
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duroalumini dhe tregetimi I tyre, Prodhim materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per
shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te
ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me shogeri te tjera
vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqgesise, industrise ushqimore transport si
dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e kanalizime, dekore te
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme, etj, Aktivitet ne fushen e
transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe
sevise per te gjitha llojet e automjeteve, Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e
mineralit te kromit dhe nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te
gjithe vendin dhe jashte tij, po keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin
me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve
te tyre Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje prodhimi
uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre ") u be (""Aktivitete ne
fushen e ndertimit:germime dheu me punime eventual murature e beton arme
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi Prodhim material
inerte-gure, Prodhime qeramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim elemente betoni e
betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim materiale lidhes
gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike, ndertime civile
dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujgesore deri ne 5 kate,
Rikonstruksione,Ndertim banese me skelet mbi 8 kate,Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria I1I dhe II -I,Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim
autostrade-pista-aeroporte-helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore,
Punime speciale te shinave dhe traversave punime ne sistemin elektrik dhe te
sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m
Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada - ura metalike - te varura Ndertim
tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare,Ndertime portuale - bakina -basene —
pontile,Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe hidroteknike,Ndertimi
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje,Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik-cimentime etj,Ndertim impiante te trajnimit te ujit,Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike,Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qendrueshmeri
terrenesh,Punime fotogramatike - hartografike,Per projektimin,Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike
prej murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime
pjesore urbanistike, kolaudim e supervision,Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes
se licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te
paisjeve kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer,
televizore,aspiratore,kondicionere etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike,
kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale dhe
eterovajore,Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin
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e tyre Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada,
kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare,
restorante, diskoteka, gendra pushimi dhe kurative,Punime druri mobilje e orendi
prodhime duroalumini dhe tregetimi I tyre,Prodhim materiale te ndryshme ndertimi
si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te
llojeve te ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me
shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqesise, industrise
ushqimore transport si dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme,
etj,Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per
mallra ne menyre tokesore si dhe sevise per te gjitha llojet e
automjeteve,Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e mineralit te kromit dhe
nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe
jashte tij, po keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin me shumice
dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve te tyre
Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje
prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera'e mirembajtje te tyre. Ekspertize
Mjedisore dhe Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. Vleresimit dhe Ekspertizes per
Mbrojtjen nga Zjarri. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-435660-12-19
Arsyet e hapjes s¢ ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2019 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;
Ndértim Ujésjellési Dritaj-Fanjé-Karkavec, Bashkia Prrenjas;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-463154-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ asamblesé€ sé ortakéve, daté
30.01.2020, né té cilén éshté vendosur largimi nga posti i administratorit Znj. Fatjona
Levani.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Fatjona Levani")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

22/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-487822-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
21.04.2020, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; KLOS;
Rikonstruksion i Ujésjellesit KLOS dhe Zonave pérreth, Lugina e Klosit, Lagjja
Dalti, Ura Degés, Bashkia KLOS.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-503475-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2020, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; H Dermenas; DAREZEZE E RE;
Ndértimi i Shkollés 9-Vjecare né Fshatin Darézezé, Bashkia Fier; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-525955-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.06.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me punime eventual
murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F34840-EB97-43B0-8F7C-5F1FB88925DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5235EBCB-CC26-47A3-9950-9DB643D4FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5235EBCB-CC26-47A3-9950-9DB643D4FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFECC646-83AF-4456-9B4F-FA9E94DAB7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67479C9A-B5ED-4AB4-B182-2EC92AE64A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67479C9A-B5ED-4AB4-B182-2EC92AE64A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01323895-0B59-43B0-A6DF-6E40FF5B9947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CABAC5-2CDD-4680-96C0-D268ACC57B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DE491B-5EED-4236-9282-B4FDF57EEDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E9B09-1C8E-40E3-A8AF-E2B6310DC064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1E9B09-1C8E-40E3-A8AF-E2B6310DC064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561FDC8C-8113-4095-8E70-F4C8F285A6A9

Prodhim material inerte-gure, Prodhime geramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim
elemente betoni e betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim
materiale lidhes gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike,
ndertime civile dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujqesore deri ne 5
kate, Rikonstruksione, Ndertim banese me skelet mbi 8 kate, Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria Il dhe Il —I, Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore, Punime speciale te shinave dhe
traversave punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit,ndertim ura/dhe vepra arti
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m Ndertim ura dhe vepra artimbi 10 m - Estakada -
ura metalike - te varura Ndertim tunele rrugore- hekurudhore, ndertime detare, Ndertime
portuale - bakina -basene — pontile, Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe
hidroteknike, Ndertimi ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje, Punime mbrojtje te
sistemit hidraulik-cimentime etj, Ndertim impiante te trajnimit te ujit, Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike, Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qendrueshmeri

terrenesh, Punime fotogramatike - hartografike, Per projektimin, Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parge Objekte civile industrial, turistike prej
murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime pjesore
urbanistike, kolaudim e supervision, Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes se
licences,Importim dhe eksportim si/dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te
ndryshem industrial e ushqimor, bime.medicionale,pjese kembimi te paisjeve
kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer, televizore,aspiratore,kondicionere
etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice,
artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime
qeramike, konfeksione.te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale
dhe eterovajore, Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujgesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin e tyre
Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e
lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante,
diskoteka, gendra pushimi dhe kurative, Punime druri mobilje e orendi prodhime
duroalumini dhe tregetimi I tyre, Prodhim materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per
shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te
ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me shogeri te tjera
vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqgesise, industrise ushqimore transport si
dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e kanalizime, dekore te
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme, etj, Aktivitet ne fushen e
transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe
sevise per te gjitha llojet e automjeteve, Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e
mineralit te kromit dhe nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te
gjithe vendin dhe jashte tij, po keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin
me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve
te tyre Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje prodhimi
uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Ekspertize Mjedisore dhe Vleresimit
te Ndikimit ne Mjedis. Vleresimit dhe Ekspertizes per Mbrojtien nga Zjarri. ") u be
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(" Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me punime eventual murature e
beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi
Prodhim material inerte-gure, Prodhime qeramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim
elemente betoni e betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim
materiale lidhes gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike,
ndertime civile dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujqesore deri
ne 5 kate, Rikonstruksione,Ndertim banese me skelet mbi 8 kate,Ndertime rrugore,
Ndertim rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria I1I dhe II -I,Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim
autostrade-pista-aeroporte-helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore,
Punime speciale te shinave dhe traversave punime ne sistemin elektrik dhe te
sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m
Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada - ura-metalike - te varura Ndertim
tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare,Ndertime portuale - bakina -basene —
pontile,Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe hidroteknike,Ndertimi
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje,Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik-cimentime etj,Ndertim impiante te trajnimit te ujit,Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike,Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qendrueshmeri
terrenesh,Punime fotogramatike - hartografike,Per projektimin,Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike
prej murature e skeleti betonarme si- dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime
pjesore urbanistike, kolaudim e supervision, Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes
se licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te
paisjeve kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer,
televizore,aspiratore,kondicionere etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike,
kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime gqeramike, konfeksione te
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale dhe
eterovajore,Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin
e tyre Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada,
kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare,
restorante, diskoteka, gendra pushimi dhe kurative,Punime druri mobilje e orendi
prodhime duroalumini dhe tregetimi I tyre,Prodhim materiale te ndryshme ndertimi
si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te
llojeve te ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me
shogeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqesise, industrise
ushqimore transport si dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme,
etj,Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per
mallra ne menyre tokesore si dhe sevise per te gjitha llojet e
automjeteve,Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e mineralit te kromit dhe
nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe
jashte tij, po keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin me shumice
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dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve te tyre
Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje
prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Ekspertize
Mjedisore dhe Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. Vleresimit dhe Ekspertizes per
Mbrojtjen nga Zjarri.Fabrike betoni.Impiant Betoni.Fabrike Asfalto -Betoni. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-528439-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Fabrike Betoni, Impiant Prodhimi Betoni, Fabrike Asfalto-
Betoni, Ish Ndermarrja e Ndertimit; Corovode, Skrapar; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

17/07/2020

Numri'i ceshtjes: CN-546892-07-20
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.07.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Ujesjellesi Dritaj - Fanje - Karkavec (Vazhdim), Bashkia Prrenjas;

"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE54E19D-685B-4439-B0E9-CDB5B3E42C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D46DFA-0E42-48EB-845E-DD758A147D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF4611D-3FC4-4497-A7E4-7F721F795DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757F417F-3D18-4DE8-ABCD-BDAEBB25D261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A029C9-4B88-4566-80A0-DC9621706882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A029C9-4B88-4566-80A0-DC9621706882

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-549436-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
DESARET .xlIsx

BILANCI 2019 DESARET COMPANY .pdf

pozicioni Financiare 2019.xlsx

VENDIMI I ORTAKUT DESARET KORRIK 2020 (1).pdf

13/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-602431-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2020, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Dermenas; DAREZEZE E RE;
Ndértimi i Shkollés 9-Vjecare né Fshatin Darézezé, Bashkia Fier, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

06/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-640197-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit:germime dheu me punime eventual
murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi
Prodhim material inerte-gure, Prodhime geramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim
elemente betoni e betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim
materiale lidhes gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike,
ndertime civile dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujgesore deri ne 5
kate, Rikonstruksione, Ndertim banese me skelet mbi 8 kate, Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria Il dhe Il —I, Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore, Punime speciale te shinave dhe
traversave punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada -
ura metalike - te varura Ndertim tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare, Ndertime
portuale - bakina -basene — pontile, Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe
hidroteknike, Ndertimi ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje, Punime mbrojtje te
sistemit hidraulik-cimentime etj, Ndertim impiante te trajnimit te ujit, Ndertim vajesjelles-
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gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike, Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,gendrueshmeri

terrenesh, Punime fotogramatike - hartografike, Per projektimin, Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike prej
murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime pjesore
urbanistike, kolaudim e supervision,Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes se
licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te
ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te paisjeve
kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer, televizore,aspiratore,kondicionere
etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice,
artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike, kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, prodhime
geramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale
dhe eterovajore, Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujgesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyreindustrial, import-eksportin e tyre
Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e
lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante,
diskoteka, gendra pushimi dhe kurative, Punime druri mobilje e orendi prodhime
duroalumini dhe tregetimi I tyre, Prodhim materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per
shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te
ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me shogeri te tjera
vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqgesise, industrise ushqimore transport si
dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e kanalizime, dekore te
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme, etj, Aktivitet ne fushen e
transportit te brendshem e te jashtemperudhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe
sevise per te gjitha llojet e automjeteve, Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e
mineralit te kromit dhe nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te
gjithe vendin dhe jashte tij, po keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin
me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve
te tyre Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje prodhimi
uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Ekspertize Mjedisore dhe Vleresimit
te Ndikimit ne Mjedis. Vleresimit dhe Ekspertizes per Mbrojtjen nga Zjarri.Fabrike
betoni.Impiant Betoni.Fabrike Asfalto -Betoni. ") u be ("' Aktivitete ne fushen
e ndertimit:germime dheu me punime eventual murature e beton arme prishje dhe
punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi Prodhim material inerte-
gure, Prodhime qeramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim elemente betoni e
betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim materiale lidhes
gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike, ndertime civile
dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujqesore deri ne 5 kate,
Rikonstruksione,Ndertim banese me skelet mbi 8 kate,Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria III dhe II —I,Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim
autostrade-pista-aeroporte-helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore,
Punime speciale te shinave dhe traversave punime ne sistemin elektrik dhe te
sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m
Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada - ura metalike - te varura Ndertim
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tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare,Ndertime portuale - bakina -basene —
pontile,Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe hidroteknike,Ndertimi
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje,Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik-cimentime etj,Ndertim impiante te trajnimit te ujit,Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike,Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qendrueshmeri
terrenesh,Punime fotogramatike - hartografike,Per projektimin,Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike
prej murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime
pjesore urbanistike, kolaudim e supervision,Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes
se licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te
paisjeve kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer,
televizore,aspiratore,kondicionere etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike,
kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime geramike, konfeksione te
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale dhe
eterovajore,Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujgesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin
e tyre Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada,
kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare,
restorante, diskoteka, gendra pushimi dhe kurative,Punime druri mobilje e orendi
prodhime duroalumini dhe tregetimi I tyre,Prodhim materiale te ndryshme ndertimi
si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te
llojeve te ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me
shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqesise, industrise
ushqimore transport si dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme,
etj,Aktivitet ne fushen e transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per
mallra ne menyre tokesore si dhe sevise per te gjitha llojet e

automjeteve, Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e mineralit te kromit dhe
nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe
jashte tij, po keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin me shumice
dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve te tyre
Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje
prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Ekspertize
Mjedisore dhe Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. Vleresimit dhe Ekspertizes per
Mbrojtjen nga Zjarri.Fabrike betoni.Impiant Betoni.Fabrike Asfalto -Betoni.
Sherbime Nderhyrese Higjenosanitare (I1.8.B). Sherbime te ekspertizes dhe/ose
profesionale lidhur me pyje apo kullota (II1.7.A). Shpues Profesionist per uje
(IIL.7.B).")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-643672-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 12.01.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Corovode; ) COROVODE;
Rikonstruksioni i Shkolles 9-Vjecare "Zylyftar Veleshnja", Corovode;, y

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-650850-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 25.01.2021 pér ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Aktivitete ne fushene ndertimit:germime dheu me punime eventual
murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi
Prodhim material inerte-gure, Prodhime geramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim
elemente betoni e betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim
materiale lidhes gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike,
ndertime civile dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujgesore deri ne 5
kate, Rikonstruksione, Ndertim banese me skelet mbi 8 kate, Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria Ill dhe Il —I, Punime te mirembajtjes dhe
sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim autostrade-pista-aeroporte-
helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore, Punime speciale te shinave dhe
traversave punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada -
ura metalike - te varura Ndertim tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare, Ndertime
portuale - bakina -basene — pontile, Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe
hidroteknike, Ndertimi ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje, Punime mbrojtje te
sistemit hidraulik-cimentime etj, Ndertim impiante te trajnimit te ujit, Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike, Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qendrueshmeri

terrenesh, Punime fotogramatike - hartografike, Per projektimin, Projektim peisazhi,
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike prej
murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime pjesore
urbanistike, kolaudim e supervision,Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes se
licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te
ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te paisjeve
kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer, televizore,aspiratore,kondicionere

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C049F707-4311-4DF0-B1FE-4D70B41FBA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751CF0A-8ED6-4BE3-B002-5346EBB8F456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FB4F97-C2ED-4843-9DBA-6D2D4F2F526A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB020811-80A3-4B76-8FE4-5A88CF18C27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68F2F6-76CC-4B62-9A41-9A307304FC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68F2F6-76CC-4B62-9A41-9A307304FC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98850986-9E68-4CDF-9988-F286308DFF5A

etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice,
artikuj te ndryshem ushgimor, elektrike, kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime
geramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale
dhe eterovajore, Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujqesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin e tyre
Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e
lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare, restorante,
diskoteka, gendra pushimi dhe kurative, Punime druri mobilje e orendi prodhime
duroalumini dhe tregetimi I tyre, Prodhim materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per
shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te
ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me shoqgeri te tjera
vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqesise, industrise ishqimore transport si
dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e kanalizime, dekore te
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme, etj, Aktivitet ne fushen e
transportit te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe
sevise per te gjitha llojet e automjeteve, Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e
mineralit te kromit dhe nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te
gjithe vendin dhe jashte tij, po keshtu dhe te'edo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin
me shumice dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve
te tyre Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje prodhimi
uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Ekspertize Mjedisore dhe Vleresimit
te Ndikimit ne Mjedis. Vieresimit dhe Ekspertizes per Mbrojtjen nga Zjarri.Fabrike
betoni.Impiant Betoni.Fabrike Asfalto -Betoni. Sherbime Nderhyrese Higjenosanitare
(11.8.B). Sherbime te ekspertizes dhe/ose profesionale lidhur me pyje apo kullota (111.7.4).
Shpues Profesionist per uje (I11.7.B).") u be (" Aktivitete ne fushen e
ndertimit:germime dheu me punime eventual murature e beton arme prishje dhe
punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi Prodhim material inerte-
gure, Prodhime geramike tulla-tjegulla-fajance, Prodhim elemente betoni e
betonarme te zakonshem-pararendur gure dekorative, Prodhim materiale lidhes
gelgere-allci cimento, Prodhim materiale me baze bitumi sintetike, ndertime civile
dhe ekonomike ndertime civile -industriale -turistike -bujqesore deri ne 5 kate,
Rikonstruksione,Ndertim banese me skelet mbi 8 kate,Ndertime rrugore, Ndertim
rruge kategoria IV dhe V,Ndertim rruge kategoria I1I dhe II -I,Punime te
mirembajtjes dhe sinjalizimt ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore, Ndertim
autostrade-pista-aeroporte-helioporte,ndertime hekurudhore Punime hekurudhore,
Punime speciale te shinave dhe traversave punime ne sistemin elektrik dhe te
sinjalizimit,ndertim ura dhe vepra arti Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m
Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Estakada - ura metalike - te varura Ndertim
tunele rrugore- hekurudhore,ndertime detare,Ndertime portuale - bakina -basene —
pontile,Punime thellimi - drenimi ndertime hidraulike dhe hidroteknike,Ndertimi
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje,Punime mbrojtje te sistemit
hidraulik-cimentime etj,Ndertim impiante te trajnimit te ujit,Ndertim vajesjelles-
gazesjelles-naftesjelles. Rivelime topografike,Punime topogjeodezike ne objekte
inxhinierike Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,qendrueshmeri
terrenesh,Punime fotogramatike - hartografike,Per projektimin,Projektim peisazhi,
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sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe Objekte civile industrial, turistike
prej murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pese kate,Studime
pjesore urbanistike, kolaudim e supervision,Ky aktivitet do te ushtrohet pas marjes
se licences,Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor, bime medicionale,pjese kembimi te
paisjeve kompjueterike,elektroshtepiake, si lavatrice, frigorifer,
televizore,aspiratore,kondicionere etj. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem ushqimor, elektrike,
kompjuterike,hidrosanitare, hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te
ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike, bime medicionale dhe
eterovajore,Prodhimi dhe tregetimi I artikujve bujgesor, blektoral, frutikulture, olivi
culture, perime dhrithera e tjer, si dhe perpunimi I tyre industrial, import-eksportin
e tyre Tregetim te lendes drusore, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada,
kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, bare,
restorante, diskoteka, gendra pushimi dhe kurative,Punime druri mobilje e orendi
prodhime duroalumini dhe tregetimi I tyre,Prodhim materiale te ndryshme ndertimi
si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te
llojeve te ndryshme,Investime dhe pjesemarje ne investime duke bashkepunuar me
shogeri te tjera vendase dhe te huaja ne fushat e industries,bujqesise, industrise
ushqimore transport si dhe ndertim te objekteve si te banesave shume kateshe , ura e
kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme,
etj,Aktivitet ne fushen e transportit.te brendshem e te jashtem per udhetare e per
mallra ne menyre tokesore si dhe sevise per te gjitha llojet e
automjeteve,Kerkim,shfrytezim,nxjerrjen dhe perpunimin e mineralit te kromit dhe
nenprodukteve te tij,transportimin e produkteve me siper ne te gjithe vendin dhe
jashte tij, po keshtu dhe te cdo produkti tjeter mineral apo jo ,tregetimin me shumice
dhe pakice dhe import dhe eksport te mineraleve me slper apo nenprodukteve te tyre
Studime,projektime,ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike,prodhim dhe
tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik,linje
prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Ekspertize
Mjedisore dhe Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. Vleresimit dhe Ekspertizes per
Mbrojtjen nga Zjarri.Fabrike betoni.Impiant Betoni.Fabrike Asfalto -Betoni.
Sherbime Nderhyrese Higjenosanitare (I1.8.B). Sherbime te ekspertizes dhe/ose
profesionale lidhur me pyje apo kullota (II1.7.A). Shpues Profesionist per uje
(IT1.7.B).Sherbime te perkujdesit komunitar (X.1.A). Sherbime ekspertize dhe/ose
profesionale lidhur me burimet minerare (IV.4.A). Sherbime ekspertize dhe/ose
profesionale lidhur me burimet energjetike (IV.4.C)")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745296-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
BILANC 2020-SKK DESARET COMPANY .pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

BILANC 2020-SKK DESARET COMPANY .pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Raporti Audituesit 2020 Desaret (i Gjate).pdf

VENDIMI I ORTAKUT NR.21 DESARET KORRIK 2021 .pdf

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-755626-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.07.2021 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;
Ujesjellesi Dritaj - Fanje - Karkavec (Vazhdim), Bashkia Prrenjas; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-840649-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 31.12.2021 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K KLOS;

Rikonstruksion i Ujésjellesit KLOS dhe Zonave pérreth, Lugina e Klosit, Lagjja Dalti, Ura
Degés, Bashkia KLOS., "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

21/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-865718-02-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
18.02.2022, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER;
""Rikonstruksioni i Kapanonit pér Kryerjen e Identifikimit Teknik dhe Fizik té
Mjeteve dhe Sheshit Funksional pér DRSHTRR Fier''; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-919417-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 24.05.2022 per
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; "Rikonstruksioni
i Kapanonit pér Kryerjen e Identifikimit Teknik dhe Fizik té Mjeteve dhe Sheshit
Funksional pér DRSHTRR Fier"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 07/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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